

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

Folha: 1/1

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2010**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TRANSPORTE ESCOLAR BARRA DO RIO SETE ATE ESCOLA MUNICIPAL	DARCI JOSE BAUMANN	018.346.719-14	2.200,00	KM	3,30	7.260,00
TRANSPORTE ESCOLAR DA LOCALIDADE VOLTA GRANDE.	DARCI JOSE BAUMANN	018.346.719-14	4.000,00	KM	3,30	13.200,00
TRANSPORTE ESCOLAR DA OLARIA SCHMIDT ATÉ ESCOLA MUNICIPAL	DARCI JOSE BAUMANN	018.346.719-14	2.600,00	KM	3,30	8.580,00
MOTONIVELADORA USADA, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO	R.T. TRATORES COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.634.586/0001-95	1,00	UN	75.000,00	75.000,00
JUNTA DO COLETOR 7D	OFICINA SCHMOELLER LTDA	02.252.462/0001-21	12,00	UN	6,00	72,00
EIXO PILOTO	OFICINA SCHMOELLER LTDA	02.252.462/0001-21	1,00	UN	697,00	697,00
SINCRONIZADOR	OFICINA SCHMOELLER LTDA	02.252.462/0001-21	1,00	CJT	978,00	978,00
MÃO DE OBRA PARA TROCAR BOMA DA EMBREAGEM	OFICINA SCHMOELLER LTDA	02.252.462/0001-21	1,00	SEV	2.900,00	2.900,00
VEDAÇÃO RETENTORES E ROLETES	OFICINA SCHMOELLER LTDA	02.252.462/0001-21	1,00	JG	223,00	223,00
MÃO DE OBRA PLAINAR CABEÇOTE 7D	OFICINA SCHMOELLER LTDA	02.252.462/0001-21	1,00	SEV	450,00	450,00
ROLAMENTOS DA CAIXA TOYOTA BANDEIRANTE 2001	OFICINA SCHMOELLER LTDA	02.252.462/0001-21	1,00	JG	1.762,00	1.762,00
PARAFUSO DO CABEÇOTE 7D	OFICINA SCHMOELLER LTDA	02.252.462/0001-21	4,00	UN	12,00	48,00
JUNTA CABEÇOTE 7D	OFICINA SCHMOELLER LTDA	02.252.462/0001-21	6,00	UN	29,00	174,00
EIXO ESTRIADO	OFICINA SCHMOELLER LTDA	02.252.462/0001-21	1,00	UN	780,00	780,00
MÃO DE OBRA PARA MONTAGEM DA CAIXA DE CÂMBIO	OFICINA SCHMOELLER LTDA	02.252.462/0001-21	1,00	SEV	390,00	390,00
					Total Geral ---->	112.514,00